
Festort:

Total

Schiedsrichter:
Lizenz-
nummer

Punkte

Schiedsrichter:
Lizenz-
nummer

T
a

g

M
o

n
a

t

Ja
h

r

05. 2024

Hornusser:
Jahr-
gang

Stammgesellschaft:
Lizenz-
nummer

Stufe 1. Ries 2. Ries Total

1
Wittwer Marc 2009 Rüderswil 17908 3

19 18 76

2
Eggimann Mattias 2009 Rüderswil 19168 3

13 20 44

3
Schneider Dominik 2008 Rüderswil 17909 3

12 10 54

4
Schneider Lars 2010 Rüderswil 18957 3

12 05 28

5
Reber Fynn Luca 2013 Rüderswil 20624 2

00 00 01

6
Hertig Levin 2015 Rüderswil 19716 1

02 02 07

7
Siegenthaler Yanik 2009 Rüderswil 20590 3

09 04 26

8
Reber Tim Levi 2014 Rüderswil 20285 1

00 00 00

9
Siegenthaler Lars 2012 Rüderswil 20622 2

07 00 10

10
Schneider Colin 2014 Rüderswil 20442 1

00 00 00

11
Stalder Kiara 2016 Rüderswil 21003 1

00 00 00

12
Jegerlehner Finn 2019 Rüderswil 21042 1

00 00 00

13
Hertig Noelia 2017 Rüderswil 19717 1

00 00 00

14
Jegerlehner Leon 2019 Rüderswil 21043 1

00 00 00

15
Ersatz 1

05 05 20

16
Ersatz 2

05 05 20

84 69 286

Überzählige

17

18

19

20

21

22

Heimmannschaft:

Stalder Monika 13232

15

Schiedsrichter: Gastmannschaft:

02

00

00

00

00

05

00

05

00

00

05

Anlass:

Spiel mir der NW-Mannschaft: Datum:Oberdiessbach

NW-Meisterschaft EMHV, 2. Runde Oberdiessbach

Total

286

Spielliste der NW-Mannschaft: Rüderswil

68

4. Ries

20

Total

Nr.

11

03

00

01

3. Ries

19

11

17

06

00

01

65

25.

00

00

00

00

10

00

02

05

01

05



Festort:

Total

Schiedsrichter:
Lizenz-
nummer

Punkte

Schiedsrichter:
Lizenz-
nummer

T
a

g

M
o

n
a

t

Ja
h

r

05. 2024

Hornusser:
Jahr-
gang

Stammgesellschaft:
Lizenz-
nummer

Stufe 1. Ries 2. Ries Total

1
Isenschmid Nico 2008 Oberdiesbach 17858 3

19 19 70

2
Krähenbühl Kilian 2013 Oberdiesbach 19965 2

00 01 07

3
Dähler Lorin 2012 Oberdiesbach 19771 2

02 02 08

4
Zumbrunnen Nico Levin 2012 Oberdiesbach 20557 2

09 03 31

5
Schneiter Nico 2011 Oberdiesbach 20486 2

07 00 19

6
Vogel Lian 2013 Oberdiesbach 19350 2

08 07 31

7
Vogel Silas 2012 Oberdiesbach 19349 2

10 14 43

8
Krähenbühl Martina 2008 Oberdiesbach 18756 3

12 12 45

9
Zumbrunnen Mike Leon 2009 Oberdiesbach 20556 3

04 16 47

10
Salzmann David 2009 Oberdiesbach 21109 3

01 04 14

11
Ersatz 1 

05 05 20

12
Ersatz 2 

05 03 18

13
Ersatz 3 

02 00 12

14
Ersatz 4 

05 04 13

15
Ersatz 5 

00 03 13

16
Ersatz 6 

05 05 13

94 98 404

Überzählige

17

18

19

20

21

22

Anlass: NW-Meisterschaft EMHV, 2. Runde Oberdiessbach

Total

Nr.Güttinger Christoph 15688

4 404

Spielliste der NW-Mannschaft: Oberdiessbach

Spiel mir der NW-Mannschaft: Rüderswil Datum: 25.

3. Ries 4. Ries

15 17

02 04

00 04

11 08

08 04

07 09

06 13

11 10

12 15

08 01

05 05

05 05

05 05

02 02

01 02

05 05

Total 103 109

Schiedsrichter: Heimmannschaft: Gastmannschaft:


