Anlass: NW-Meisterschaft EMHV, 2. Runde				Festort: Oberdiessbach						
			er Monika		Lizenz- nummer Lizenz-	13232			Total Nr.	Total Punkte
Sch	niedsrichter:				nummer				11	286
Spielliste der NW-Mannschaft:			Rüderswil						Tag Monat	Jahr
Spiel mir der NW-Mannschaft:			Oberdiessbach		Da			25. 05.		
	Hornusser:	Jahr- gang	Stammgesellschaft:	Lizenz- nummer	Stufe	1. Ries	2. Ries	3. Ries	4. Ries	Total
1	Wittwer Marc	2009	Rüderswil	17908	3	19	18	19	20	76
2	Eggimann Mattias	2009	Rüderswil	19168	3	13	20	11	00	44
3	Schneider Dominik	2008	Rüderswil	17909	3	12	10	17	15	54
4	Schneider Lars	2010	Rüderswil	18957	3	12	05	06	05	28
5	Reber Fynn Luca	2013	Rüderswil	20624	2	00	00	00	01	01
6	Hertig Levin	2015	Rüderswil	19716	1	02	02	01	02	07
7	Siegenthaler Yanik	2009	Rüderswil	20590	3	<u>09</u>	<u>04</u>	03	<u>10</u>	26
8	Reber Tim Levi	2014	Rüderswil	20285	1	00	00	00	00	00
9	Siegenthaler Lars	2012	Rüderswil	20622	2	07	00	01	02	10
10	Schneider Colin	2014	Rüderswil	20442	1	00	00	00	00	00
11	Stalder Kiara	2016	Rüderswil	21003	1	00	00	00	00	00
12	Jegerlehner Finn	2019	Rüderswil	21042	1	00	00	00	00	00
13	Hertig Noelia	2017	Rüderswil	19717	1	00	00	00	00	00
14		2019	Rüderswil	21043	1	00	00	00	00	00
15	Ersatz 1					05	05	05	05	20
16	Ersatz 2					05	05	05	<u>05</u>	20
	Тс					84	69 68		65	286
17	Überzählige									
18										
19										
20										
21										
22										
Schiedsrichter:				Heimmannschaft:			Gastmannschaft:			

Anlass:		NW-Meisterschaft EMHV, 2. Runde			Festort: Oberdiessbach					
Schiedsrichter:  Güttin Schiedsrichter:			nger Christoph		Lizenz- nummer Lizenz- nummer	15688		Total Nr. 4	Total Punkte	
Spielliste der NW-Mannschaft:			Oberdiessbach			•		Tag Monat	Jahr	
	Spiel mir der NW-Mannschaft:		Rüderswil	Da		tum:	25. 05.			
	Hornusser:	Jahr- gang	Stammgesellschaft:	Lizenz- nummer	Stufe	1. Ries	2. Ries	3. Ries	4. Ries	Total
1	Isenschmid Nico	2008	Oberdiesbach	17858	3	19	19	15	17	70
2	Krähenbühl Kilian	2013	Oberdiesbach	19965	2	00	<u>01</u>	02	04	07
3	Dähler Lorin	2012	Oberdiesbach	19771	2	02	02	00	04	08
4	Zumbrunnen Nico Levin	2012	Oberdiesbach	20557	2	09	03	11	08	31
5	Schneiter Nico	2011	Oberdiesbach	20486	2	07	00	<u>08</u>	04	19
6	Vogel Lian	2013	Oberdiesbach	19350	2	08	07	07	09	31
7	Vogel Silas	2012	Oberdiesbach	19349	2	10	14	<u>06</u>	13	43
8	Krähenbühl Martina	2008	Oberdiesbach	18756	3	12	12	11	10	45
9	Zumbrunnen Mike Leon	2009	Oberdiesbach	20556	3	<u>04</u>	16	12	15	47
10	Salzmann David	2009	Oberdiesbach	21109	3	01	<u>04</u>	08	01	14
11	Ersatz 1					05	05	05	<u>05</u>	20
12	Ersatz 2					<u>05</u>	<u>03</u>	05	05	18
13	Ersatz 3					<u>02</u>	00	05	05	12
14	Ersatz 4					05	04	02	02	13
15	Ersatz 5					00	<u>03</u>	05	05	13
16	Ersatz 6					05	05	<u>01</u>	02	13
	т					otal 94		98 103		404
17	Überzählige									
18										
19										
20										
21										
22										
Schiedsrichter:				Heimmannschaft:			Gastmannschaft:			